
Classement Prix Agrement Club
Total 

Echantillon
nage

Tireurs

1 40 EUR 2591051 STE GENEVIEVE DES BOIS 120 / 243 RENARD R. (40 / 96), JARRISSE P. (40 / 76), VACHEY M. (40 / 71)
2 35 EUR 2575091 PARIS 13 USMT 120 / 243 CHAUCHET J. (40 / 91), DEFONTAINE B. (40 / 81), COULON D. (40 / 71)
3 30 EUR 3076021 NOTRE DAME DE GRAVENCHON 120 / 239 JUHEL F. (40 / 86), CHANOT W. (40 / 86), CHANOT J. (40 / 67)
4 2693017 GAGNY 120 / 238 PRIEUR P. (40 / 89), PRIEUR M. (40 / 77), LEGEARD R. (40 / 72)
5 2694060 CRETEIL 120 / 235 LAFOND M. (40 / 84), BRIGANT M. (40 / 79), LASSERRE P. (40 / 72)
6 2592028 SURESNES 120 / 231 FABRE V. (40 / 90), BERTIN P. (40 / 73), SMAGA A. (40 / 68)
7 2592081 ANTONY 120 / 220 DOURNEAU J. (40 / 82), POTIN S. (40 / 71), RUIZ J. (40 / 67)
8 2694051 VILLENEUVE LE ROI 120 / 218 DUARTE D. (40 / 85), PRIEM J. (40 / 68), LE CORRE J. (40 / 65)
9 3076012 LE HAVRE CHTA 120 / 216 TAULIN P. (40 / 74), PETIT C. (40 / 72), TAULIN L. (40 / 70)
10 2693026 PANTIN 120 / 214 GOJARD D. (40 / 85), VICOMTE M. (40 / 69), BEHUE C. (40 / 60)
11 660007 ESTREES ST DENIS 120 / 214 BOULEFROY D. (40 / 77), BOULEFROY R. (40 / 73), LEDIEU J. (40 / 64)
12 1060024 CHIRY OURSCAMP 120 / 214 KOZIAREK S. (40 / 81), KOZIAREK V. (40 / 71), SIROS D. (40 / 62)
13 2595008 PONTOISE 120 / 210 BOUILLOT A. (40 / 95), CARDON M. (40 / 63), CUSSOT B. (40 / 52)
14 2693002 BONDY CIE 120 / 197 RIU D. (40 / 80), SEINGIER P. (40 / 60), DERUELLE S. (40 / 57)
15 2693059 TREMBLAY EN FRANCE 120 / 193 DE MIN N. (40 / 72), BRETECHE J. (40 / 63), GRAFMEYER D. (40 / 58)
16 2595045 VIARMES 120 / 192 BAUDRY A. (40 / 69), JOUDET G. (40 / 66), GROUX P. (40 / 57)
17 2595006 ERMONT 120 / 187 LAVAUD D. (40 / 66), LE MELLEDO A. (40 / 61), CHENET E. (40 / 60)
18 2595017 VILLIERS LE BEL 120 / 187 MORISSEAU V. (40 / 68), VERSABEAU E. (40 / 65), HINGRE B. (40 / 54)
19 2592010 ASNIERES SUR SEINE 120 / 185 CHEVALIER T. (40 / 67), PETIT G. (40 / 62), CORBEZ S. (40 / 56)
20 2595165 VAUREAL 120 / 185 DELHAYE L. (40 / 62), DELHAYE A. (40 / 62), DE SOUSA G. (40 / 61)
21 2851001 REIMS 120 / 184 TORLET T. (40 / 70), GOGIBUS A. (40 / 59), MUZELET M. (40 / 55)
22 2693039 VILLEMOMBLE 120 / 182 JOUSSET A. (40 / 67), BITEAUDEAU F. (40 / 58), VANEL B. (40 / 57)
23 2578135 MONTIGNY LE BRETONNEUX 120 / 173 VACHETTE N. (40 / 64), RAT J. (40 / 56), VACHETTE F. (40 / 53)
24 2591057 LES ULIS 120 / 173 MASSON T. (40 / 60), PIQUET J. (40 / 58), ALLERMOZ J. (40 / 55)
25 2693025 NOISY LE SEC 120 / 173 BORD B. (40 / 60), MORISSET A. (40 / 57), MIRC P. (40 / 56)
26 1002006 CHAUNY 119 / 221 RAMINELLI J. (40 / 83), COUSIN F. (40 / 62), AUBERT D. (39 / 76)
27 202020 SOISSONS 119 / 204 TOULOUSE B. (40 / 77), LESPINASSE P. (40 / 61), GRAR M. (39 / 66)
28 3076006 PETIT COURONNE 119 / 194 BUQUET B. (40 / 79), POREE J. (40 / 60), BUQUET D. (39 / 55)
29 2693020 MONTFERMEIL 1ER CIE 119 / 172 GUESNAY M. (40 / 64), BARTHELEMY A. (40 / 62), GUENIN F. (39 / 46)
30 1759084 BAVAY 118 / 200 JOSSET L. (40 / 85), MAIRE D. (39 / 58), DELVAL L. (39 / 57)
31 860007 COMPIEGNE 118 / 199 CORDELIER S. (40 / 67), BIENCOURT M. (39 / 67), DUCHAUSSOY P. (39 / 65)
32 2693077 NEUILLY SUR MARNE 118 / 188 GUILLERET S. (40 / 75), GUYOT G. (39 / 61), MAISONNIER S. (39 / 52)
33 2677015 FONTAINEBLEAU 118 / 178 BRUCHE B. (40 / 68), QUEHEN M. (40 / 61), QUEHEN N. (38 / 49)
34 2810066 VILLE SOUS LA FERTE 117 / 201 LONCLE A. (40 / 79), LEFEVRE J. (40 / 61), LEFEVRE F. (37 / 61)
35 360003 CHAMANT 117 / 189 THOURET J. (40 / 75), SAULET MOES C. (39 / 62), HUOT J. (38 / 52)

Bouquet provincial Dammard - 28 mai 2006
Résultat Ensemble Honneurs Compound 3 Tireurs



36 2595182 MERY SUR OISE 117 / 172 SCHNEIGEIGER E. (40 / 64), STEIN C. (40 / 63), LIGNAC J. (37 / 45)
37 960007 DUVY 117 / 168 HUBERT C. (40 / 66), SIABAS O. (39 / 58), COZ K. (38 / 44)
38 502026 COINCY 117 / 154 DRUPKA M. (40 / 54), ARNEFAUX A. (39 / 52), BAUMGARTNER A. (38 / 48)
39 2693082 AULNAY SOUS BOIS 116 / 153 DEBRUN J. (39 / 54), ASSIRVADEN G. (39 / 51), MASSON D. (38 / 48)
40 2694042 VINCENNES 115 / 154 MICHEL J. (40 / 55), CHATELAIN C. (38 / 48), DESRUTIN D. (37 / 51)
41 2592148 VILLENEUVE LA GARENNE 114 / 174 CHAMEROY F. (40 / 68), CORNU M. (40 / 59), RAINGEVAL J. (34 / 47)
42 780021 ROYE 113 / 161 NORTIER F. (40 / 58), POQUET A. (39 / 61), BARDOL G. (34 / 42)
43 360021 SENLIS MONTAUBAN 113 / 143 LE BAUT M. (40 / 56), BRICE S. (38 / 47), COLLET J. (35 / 40)
44 1002025 HIRSON 109 / 154 DESTUYVER A. (40 / 67), ORBAN K. (40 / 53), DUPLANT V. (29 / 34)
45 2677064 SAVIGNY LE TEMPLE 108 / 174 FORT C. (40 / 78), PIET F. (38 / 51), FORT-LEFEVRE D. (30 / 45)
46 360022 BURY 105 / 137 CREVECOEUR P. (38 / 51), BREUX E. (35 / 44), BESACE M. (32 / 42)
47 2677014 ESBLY 104 / 198 MONFORT L. (40 / 76), ULDRY P. (40 / 72), COQUERY J. (24 / 50)
48 360028 APREMONT 102 / 156 ANGRAND M. (40 / 72), MORICE F. (40 / 60), VOILOT C. (22 / 24)
49 502013 GANDELU 101 / 153 COSSUTTA J. (40 / 75), GRIFFAUT S. (38 / 53), FAGNON B. (23 / 25)
50 502008 DAMMARD 98 / 129 DEPELSEMACKER M. (40 / 63), DALLA M. (30 / 36), MOISY M. (28 / 30)
51 2677085 LE MEE SUR SEINE 92 / 120 SEGRET P. (37 / 53), GONTHIER N. (37 / 44), CAYRE F. (18 / 23)
52 2592106 CHATILLON CIE 92 88 / 122 VANDENBAVIERE Y. (39 / 61), ALBERT M. (33 / 36), HAUTECOEUR L. (16 / 25)

Classement Prix Agrement Club
Total 

Chapelet
Tireurs

1 40 EUR 2575091 PARIS 13 USMT 89 CHAUCHET J. (33), DEFONTAINE B. (32), COULON D. (24)
2 35 EUR 2591051 STE GENEVIEVE DES BOIS 87 RENARD R. (38), JARRISSE P. (27), LEBEGUE J. (22)
3 30 EUR 2694060 CRETEIL 85 LAFOND M. (31), BRIGANT M. (30), LASSERRE P. (24)
4 2592028 SURESNES 85 FABRE V. (34), DUFOUR M. (26), BERTIN P. (25)
5 3076021 NOTRE DAME DE GRAVENCHON 85 CHANOT W. (32), JUHEL F. (31), CHANOT J. (22)
6 2693017 GAGNY 85 PRIEUR P. (33), PRIEUR M. (29), LEGEARD R. (23)
7 1002006 CHAUNY 78 RAMINELLI J. (33), AUBERT D. (28), COUSIN F. (17)
8 2592081 ANTONY 77 DOURNEAU J. (32), POTIN S. (23), BAUDOIN M. (22)
9 660007 ESTREES ST DENIS 76 BOULEFROY D. (31), BOULEFROY R. (24), LEDIEU J. (21)
10 2693026 PANTIN 74 GOJARD D. (32), VICOMTE M. (22), ROUSSAT M. (20)
11 2694051 VILLENEUVE LE ROI 73 DUARTE D. (34), PRIEM J. (20), LE CORRE J. (19)
12 2595008 PONTOISE 73 BOUILLOT A. (36), CARDON M. (20), TULLI E. (17)
13 1060024 CHIRY OURSCAMP 71 KOZIAREK S. (30), KOZIAREK V. (24), SIROS D. (17)
14 2677014 ESBLY 70 MONFORT L. (27), ULDRY P. (25), COQUERY J. (18)
15 3076012 LE HAVRE CHTA 68 TAULIN P. (23), TAULIN L. (23), PETIT C. (22)

Résultat Ensemble Chapelets Compound 3 Tireurs



16 202020 SOISSONS 67 TOULOUSE B. (26), GRAR M. (21), DUMONT C. (20)
17 2693002 BONDY CIE 66 RIU D. (31), KHADIR L. (18), SEINGIER P. (17)
18 2595017 VILLIERS LE BEL 65 PIVETTE C. (22), MORISSEAU V. (22), VERSABEAU E. (21)
19 1759084 BAVAY 61 JOSSET L. (31), MAIRE D. (15), DELVAL L. (15)
20 860007 COMPIEGNE 59 BIENCOURT M. (20), CORDELIER S. (20), DUCHAUSSOY P. (19)
21 2693059 TREMBLAY EN FRANCE 58 DE MIN N. (23), BRETECHE J. (20), GRAFMEYER D. (15)
22 2810066 VILLE SOUS LA FERTE 58 LONCLE A. (26), LEFEVRE F. (17), LEFEVRE J. (15)
23 3076006 PETIT COURONNE 56 BUQUET B. (29), POREE J. (15), BUQUET D. (12)
24 2693077 NEUILLY SUR MARNE 55 GUILLERET S. (26), GUYOT G. (16), LECOMTE C. (13)
25 2592010 ASNIERES SUR SEINE 54 CHEVALIER T. (21), PETIT G. (19), CORBEZ S. (14)
26 2595045 VIARMES 53 BAUDRY A. (21), JOUDET G. (20), GROUX P. (12)
27 360003 CHAMANT 52 THOURET J. (24), SAULET MOES C. (18), HUOT J. (10)
28 2595165 VAUREAL 51 DELHAYE A. (18), DELHAYE L. (17), DE SOUSA G. (16)
29 2595006 ERMONT 48 LAVAUD D. (18), LE MELLEDO A. (15), CHENET E. (15)
30 2592148 VILLENEUVE LA GARENNE 47 CHAMEROY F. (22), CORNU M. (14), RAINGEVAL J. (11)
31 2677015 FONTAINEBLEAU 47 BRUCHE B. (22), QUEHEN M. (16), QUEHEN N. (9)
32 2851001 REIMS 45 TORLET T. (21), GOGIBUS A. (14), MUZELET M. (10)
33 2693020 MONTFERMEIL 1ER CIE 45 GUESNAY M. (20), BARTHELEMY A. (15), GUENIN C. (10)
34 2677064 SAVIGNY LE TEMPLE 45 FORT C. (27), FORT-LEFEVRE D. (10), PIET F. (8)
35 2693039 VILLEMOMBLE 44 JOUSSET A. (19), VANEL B. (13), BITEAUDEAU F. (12)
36 2591057 LES ULIS 44 MASSON T. (15), PIQUET J. (15), ALLERMOZ J. (14)
37 960007 DUVY 41 HUBERT C. (19), SIABAS O. (17), COZ K. (5)
38 2578135 MONTIGNY LE BRETONNEUX 41 VACHETTE N. (18), RAT J. (14), VACHETTE F. (9)
39 2693025 NOISY LE SEC 40 BORD B. (17), MORISSET A. (12), MIRC P. (11)
40 360028 APREMONT 39 ANGRAND M. (23), MORICE F. (14), VOILOT C. (2)
41 2595182 MERY SUR OISE 38 STEIN C. (17), SCHNEIGEIGER E. (15), LIGNAC J. (6)
42 502013 GANDELU 37 COSSUTTA J. (22), GRIFFAUT S. (13), FAGNON B. (2)
43 780021 ROYE 34 POQUET A. (14), NORTIER F. (13), BARDOL G. (7)
44 1002025 HIRSON 33 DESTUYVER A. (18), ORBAN K. (11), DUPLANT V. (4)
45 502026 COINCY 30 DRUPKA M. (11), ARNEFAUX I. (10), ARNEFAUX A. (9)
46 360022 BURY 28 CREVECOEUR P. (12), BESACE M. (8), BREUX E. (8)
47 2693082 AULNAY SOUS BOIS 28 DEBRUN J. (11), ASSIRVADEN G. (9), MASSON D. (8)
48 2694042 VINCENNES 28 DESRUTIN D. (11), MICHEL J. (10), CHATELAIN C. (7)
49 360021 SENLIS MONTAUBAN 24 LE BAUT M. (14), BRICE S. (6), COLLET J. (4)
50 2592106 CHATILLON CIE 92 23 VANDENBAVIERE Y. (15), HAUTECOEUR L. (6), ALBERT M. (2)
51 502008 DAMMARD 23 DEPELSEMACKER M. (17), DALLA M. (4), CARON A. (2)
52 2677085 LE MEE SUR SEINE 20 SEGRET P. (10), GONTHIER N. (6), CAYRE F. (4)


